050000, Апматы каласы
Шевченко Kemeci, 162 ж
тел: (727) 258 83 16
тел: (727) 332 43 40
факс: (727) 258 83 17
e-mail: info@moynak.kz

20 tf? ж. j k .

№

МОйнакская ГЭС

Б¥ЙРЫК
ПРИКАЗ

050000, г. Алматы
ул. Шевченко , 162 ж
тел: (727) 258 83 16
тел: (727) 332 43 40

факс: (727)258 83 17
e-mail: info@moynak.kz

« # » tMajLM&S 20/fcT г.

Bip кезден сатып алуды жузеге асыру
туралы

«Самрук-К,азына» АК,
Директорлар кецес1мен 2012 жылдыц
26 мамырында бектлген (2012
жылдыц 26 мамырындагы №80
хаттама) «Самрук-Кдзына» ¥лттык Эл-
укат коры» акционерлш когамы мен
: цияларыныц елу жэне одан артьщ

пайызы (катысу улес1) тшелей не
жанама турде «Самрук-Кдзына» АК,-га
менипк не сешмд1 баскару к¥кыгымен
raecmi болып келетш уйымдардыц
тауарларды, жумыстар мен кызметтерд1
сатып алу ережелер1шц 137-
тармагыныц 2) тармакшасына сэйкес,
кешеттермен, бау-бакша курал-
саймандарын 6ip кезден сатьш алу
Эд1с1мен сатьш алу рэамдерш журпзу
максатында Б¥ЙЫРАМЫН:

1. «TENG KURDAS» ЖШС-
тан кешеттермен, бау-бакша к^рал-
саймандарын ККС есеб1мен 3 278 509
тецгеден аспайтын жалпы сомада
«Мойнак СЭС» АД-ньщ 2016 жылдыц
сатып алу жоспарына сэйкес, сатып алу
жузеге асырылсын.

2. Сатып алу жане камтамасыз
бел1м1 2016 жылгы 30 желтоксанга
дешнп мерз1мге «TENG KURDAS»

Об осуществлении
закупок из одного источника

На основании п.п. 2 пункта 137
Правил закупок товаров, работ и
услуг Акционерным обществом
«Фонд Национального
Благосостояния «Самрук-Кдзына» и
организациями пятьдесят и более
процентов акций (долей участия'
которых прямо или косвеннс
принадлежат АО «Самрук-К,азына» на
праве собственности или
доверительного управления,
утвержденных 26 мая 2012 ГОДЕ

Советом директоров АО «Самрук-
К,азына» (протокол № 80 от 26 мах
2012 года), в целях выполнения
процедур проведения закупоь
способом из одного источника Услу1
закупа саженцев, рассад и садовогс
инвентаря

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закуп Услу1
закупа саженцев, рассад и садовогс
инвентаря у ТОО «TENG KURDAS*
на общую сумму, не превышающук
3 278 509 тенге с учетом НДС
согласно Годового плана закупок АС
«Мойнакской ГЭС» на 2016 год.

2. Отделу закупок и снабжение
заключить договор с ТОО «TENC
KURDAS» на срок до 30 апреля 20И

004069

mailto:info@moynak.kz
mailto:info@moynak.kz

ЖШС-мен шарт жасассын. года.

3. Осы буйрьщтыц орындалуыньщ
бакылауын бшпмшщ бастыгы, Сатып
алу жэне жабдыктау Темиртасов А.Б.
жуктеймш.

4. Буйрьщ оган кол койган
куннен бастап кушше енед1.

3. Контроль над исполнением
настоящего приказа возлагаю на
начальника отдела закупа и
снабжения Темиртасова А.Б.

4. Приказ вступает в силу со дня
его подписания.

Баскарма терагасы
Председатель Правления Берлибаев А.А.

v

СОГЛАСОВАНО:

Айдарбеков Г.А.

Таутай М.Н.

Шубаев Н.С.

Тумабаев У.М.

Жаникеев Б.К.

Темиртасов А.Б.

^вббооо, Алматы каласы
Шевченко Kemeci, 162 ж
тел: (727) 258 83 16
тел: (727) 332 43 40
факс: (727) 258 83 17
e-mail: info@moynak.kz

МОйнакская ГЭС

Б¥ЙРЫК
ПРИКАЗ

</к

050000, г. Алматы
ул. Шевченко , 162 ж
тел: (727) 258 83 16
тел: (727) 332 43 40

факс: (727)258 83 17
e-mail: info@moynak.kz

20 г.

№

Bip кезден сатып алуды жузеге асыру
туралы

«Самрук-Кдзына» АК,
Директорлар кен,ес1мен 2012 жылдыц
26 мамырында беютшген (2012
жылдыц 26 мамырындагы №80
хаттама) «Самрук-Кдзына» ¥лттьщ Эл-
аукат коры» акционерлш когамы мен
акцияларыныц елу жэне одан артьщ
пайызы (катысу улес1) "пкелей не
жанама турде «Самрук;-К,азына» АД-га
менш1к не сешмд1 баскару кукыгымен
тиесЫ болып келетш уйымдардыц
гауарларды, жумыстар мен кызметтерд1
сатып алу ережелершщ 137-
тармагыныц 2) тармавднасына сэйкес,
желипк коммутатор кызметш 6ip
козден сатып алу эдю1мен сатьш алу
рэшмдерш журпзу максатында
Б¥ЙЫР АМЫН:

1. «SOWULO» ЖК-нен желшж
коммутатор кызметш КК,С есебшаз 1
500 000 тецгеден аспайтын жалпы
сомада «Мойнак СЭС» АД-ныц 2016
жылдыц сатып алу жоспарына сэйкес,
сатып алу жузеге асырылсын.

2. Сатып алу жане камтамасыз
бел1м1 2016 жылгы 31 желтоксанга

Об осуществлении
закупок из одного источника

На основании подпункта ^
пункта 137 Правил закупок товаров
работ и услуг Акционерньв
обществом «Фонд Национальной
Благосостояния «Самрук-Кдзына» i
организациями пятьдесят и боле!
процентов акций (долей участия
которых прямо или косвенн<
принадлежат АО «Самрук-К,азына» н;
праве собственности шп
доверительного управления
утвержденных 26 мая 2012 год;
Советом директоров АО «Самрук
Кдзына» (протокол № 80 от 26 ма;
2012 года), в целях выполнение
процедур проведения закупо]
способом из одного источника Услу]
закупа Коммутатора сетевого

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закуп Услу]
закупа Коммутатора сетевого у ИГ
«SOWULO» на общую сумму, н<
превышающую 1 500 000 тенге бе:
учета НДС, согласно Годового план;
закупок АО «Мойнакской ГЭС» ш
2016 год.

2. Отделу закупок и снабжение
заключить договор с ИП «SOWULO>

004055

mailto:info@moynak.kz
mailto:info@moynak.kz

дешнп мерз1мге «SOWULO» ЖК мен
шарт жасассын.

3. Осы б^йрьщтыц орындалуыныц
бакылауын сатып алу жэне жабдьщтау
башмшщ бастыгы Тем1ртасов А.Б.
жуктеймш.

4. Буйрык оган кол койган
куннен бастап кунпне енед!.

на срок до полного выполнение
Сторонами обязательства ш
Договору.

3. Контроль над исполнение!;
настоящего приказа возлагаю н;
начальника отдела закупа i
снабжения Темиртасова А.Б.

4. Приказ вступает в силу со дне
его подписания.

Баскарма терагасы
Председатель Правления Берлибаев А.А.

СОГЛАСОВАНО:

Айдарбеков Г.А.

Таутай М.Н.

I у бае в Н.С.

Тумабаев У.М.

Жаникеев Б.К.

Темиртасов А.Б.